
 

 

 

 

 

 

 

2025-05-12- poniedziałek 

• Zupa chrzanowa z jajkiem 350ml skład: woda, ćwiartki, biała kiełbasa marchew, por, pietruszka, 

chrzan, ziemniaki, jaja(jaja), sól niskosodowa, 

• Makaron spaghetti z sosem bolognesse i serem tartym  350g skład: makaron spaghetti, łopatka 

wieprzowa, cebula, papryka, pomidory, przecier pomidorowy, ser żółty gouda tarty(nabiał), sól 

nisko sodowa 

• Woda 200ml 

• Banan 

2025-05-13-wtorek (tylko oddział przedszkolny)    

• Zupa pomidorowa z makaronem 250ml skład: woda, ćwiartki, makaron gwiazdki, przecier 

pomidorowy, marchew, por, pietruszka, seler, sól nisko sodowa 

• Kotlet schabowy 100g ziemniaki 100g groszek z marchewką 50g skład: schab wieprzowy 

jaja(jaja), bułka tarta(gluten) ziemniaki, groszek z marchewką, sól nisko sodowa 

• woda 200ml 

• Podwieczorek: mandarynka 

2025-05-14 środa    (tylko oddział przedszkolny)  

• Zupa fasolowa z zacierką 250ml skład: woda, ćwiartki z kurczaka, marchew, por, fasola jaś, 

pietruszka, ziemniaki, zacierka z jajek i mąki, sól niskosodowa 

• Pizza z serem i szynką 250g skład: mąka(gluten), woda, drożdże, sos pomidorowy, szynka, 

ser(nabiał), sól nisko sodowa 

• Woda 200ml 

• Podwieczorek: jabłko 

2025-05-15-czwartek     (tylko oddział przedszkolny)  

• Zupa kartoflanka 250ml skład: woda, ćwiartki z kurczaka, marchew, por, pietruszka, ziemniaki, 

natka pietruszki, sól niskosodowa 

• Placki z jabłkiem 250g skład:  mąka(gluten), jaja(jaja), mleko(nabiał), jabłka 

• Woda 200ml 

• Podwieczorek: gruszka 

2025-05-16-piątek 

• Zupa barszcz czerwony 350ml skład: ćwiartki z kurczaka, marchew, por, pietruszka, buraki, 

ziemniaki, natka pietruszki, sól niskosodowa  

• Łosoś pieczony 100g ziemniaki 150g surówka z kiszonej kapusty z jabłkiem 100g skład: 

Łosoś(ryba), masło(nabiał), ziemniak, kapusta kiszona, jabłko, sól nisko sodowa 

• Woda 200ml 

• mandarynka     

Smacznego! 
#produkty zawierające alergeny wyróżnione 

#jadłospis może ulec modyfikacji 

 Jadłospis 
obiady 


